АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНЫЙ ЛУЧ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29  марта 2017 г.                                                                                  № 205-р

г. Красный Луч

 Зарегистрировано в Краснолучском

       городском управлении юстиции

       Министерства юстиции

       Луганской Народной Республики

       05 апреля  2017 года за № 9/21

Об окончании  отопительного периода 2016-2017 годов в городе
Красный Луч Луганской Народной Республики

С целью рационального использования энергетических ресурсов и

организации своевременного отключения котельных, подающих теплоноситель

к объектам социальной сферы и культурного значения, руководствуясь частью

2 статьи 86 Временного Основного Закона (Конституции) Луганской Народной

Республики от 18.05.2014 (с изменениями), Правилами предоставления услуг

по централизованному отоплению, поставке холодной и горячей воды и

водоотведению, утвержденными постановлением Кабинета Министров

Украины от 21.07.2005 № 630, Правилами подготовки тепловых хозяйств к

отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства жилищно-

2

коммунального хозяйства Украины и Министерства топлива и энергетики

Украины от 10.12.2008 № 620/378, подпунктами 3.1.13., 3.1.21., 5.5.6.

Положения об Администрации города Красный Луч Луганской Народной

Республики, утвержденного Указом  Главы Луганской Народной Республики от

24.06.2015 № 280/01/06/15 (с изменениями),

1. Закончить отопительный период 2016-2017 годов в городе Красный

Луч Луганской Народной Республики – 15 апреля 2017 года.

2. В случае повышения среднесуточной температуры наружного воздуха

более +80С на протяжении более трех суток подряд, отопительный период

2016-2017 годов в городе Красный Луч Луганской Народной Республики

окончить досрочно.

3. Отопление дошкольных, школьных и больничных учреждений

продлить до 15 апреля 2017 года в случае снижения среднесуточной наружной

температуры менее +80С.

4. Руководителям государственных учреждений, подведомственных

Администрации города Красный Луч Луганской Народной Республики,

обеспечить исполнение данного распоряжения.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя  Главы  Администрации города Красный Луч  Луганской Народной

Республики Соловьева  С.В. и исполняющего обязанности начальника

Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города

Красный Луч Луганской Народной Республики Петришину Н.Ш.

3

6. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 10 (десяти)

дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                       А.В. Васькевич